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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza (RA) -1 Prova Interregionale GPG  FIO - SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale GPG  FIO - SP

Allievi/Allieve 1 18:20Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 707868 SARTOGO TIZIANO1 A S Udinese20/08/12

 717226 BRUNO ANDREA2 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA13/01/12

 693400 BOZZOLAN ANTONIO3 SCHERMA MOGLIANO22/04/12

 703980 MAZZUCATO MEZZOCOLLI ETTORE4 COMINI PADOVA24/09/12

 709648 JOVON LUCIANO5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/12/12

 711958 MATTIUZZO GIACINTO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA04/04/12

 717789 DESOGUS MATTEO7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/10/12

 717795 MANENTI EDOARDO8 PENTAMODENA08/08/12

 702009 PUGIOTTO PRIYAM9 CIRCOLO SCHERMA MESTRE08/02/13

 693171 ZANATTA LEONARDO10 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO25/02/12

 711450 SOLIMENA LUCA11 COMINI PADOVA22/01/13

 703635 MORETTO NICOLO'12 SCHERMA MOGLIANO13/12/12

 693209 RAPPAZZO GIULIO13 SCHERMA MOGLIANO08/04/12

 685398 NARDI GABRIELE14 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU05/03/12

 715871 HU YICHENG ALESSANDRO15 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA20/05/13

 694484 RUZZINI JACOPO16 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU04/05/12

 707837 PESCE LEONARDO GIULIO17 A S Udinese12/09/12

 704614 BLASEOTTO PIETRO18 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA25/04/12

 695976 SCUCCIMARRA GIULIO19 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO06/07/13

 699740 FERRARI RICCARDO20 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI10/11/12

 687837 SCALCO ARTURO GIOVANNI21 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO22/10/12

 714094 DE PELLEGRINI SIMONE22 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU02/10/12

 710702 CUZZIOL NICOLO'23 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU11/09/12

 716016 LUCIS MATTIA24 A S Udinese18/07/13

 714306 CHETTA MATTEO25 A S Udinese15/04/12

 700954 ROSSI GABRIELE26 CLUB SCHERMA PORDENONE04/06/13

 705110 MARTINAZZO GIULIO27 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA23/08/12

 705553 GHION GIULIO28 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO08/12/13

 710876 DALL'ORA LORENZO29 CIRCOLO SCHERMA MESTRE21/02/13

 724204 PITTALIS LIAM30 PENTAMODENA05/02/13

 709726 PAVANELLO MARIO31 DLF VENEZIA21/05/13

 711011 BATTISTON ACHILLE32 PETRARCA SCHERMA10/09/13

 707838 GUERRINI PIETRO33 A S Udinese26/11/12

 704910 FORTUNA FILIPPO34 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA16/06/12

 716067 CHITTARO RICCARDO35 A S Udinese11/04/13

 688959 DE RE ASCANIO36 CLUB SCHERMA PORDENONE15/04/13

 705524 VETTORETTO NICCOLÒ37 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA21/10/12

 727858 DASSIE JACOPO38 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU19/03/12

 724628 DELL ISOLA GIANMARIA39 A S Udinese14/10/13

 713865 CODATO GIULIO40 DLF VENEZIA07/05/13

 732033 PASUT DIEGO41 A S Udinese03/03/13

 727853 CANIATO MATTEO42 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU12/01/12

 707812 MAGNANI LUCA43 CLUB SCHERMA ARIMINUM13/12/13

 729856 MENEGHIN ANGELO FEI44 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU20/04/13

 721283 CESCON EDOARDO45 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU21/10/13

 722498 MASETTI MATTIA46 PENTAMODENA05/08/13

 730166 MONTECCHI LORENZO47 PENTAMODENA20/12/13

 710700 CARUCCIO LORENZO48 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU08/07/13

 717794 MAFFEI ALESSANDRO49 PENTAMODENA24/01/12

 717801 DICIOCIA RICCARDO50 PENTAMODENA16/12/12

 721148 DONETTI VALENTINO51 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA10/05/13

 729117 BORME DAVIDE52 CIRCOLO SCHERMA MESTRE04/07/13
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BRUNO ANDREA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PITTALIS LIAM - MOPEN (Modena)

SCUCCIMARRA G - TVCS (Treviso)

NARDI GABRIEL - TVCON (Conegliano)

PESCE LEONARD - UDASU (Udine)

RUZZINI JACOP - TVCON (Conegliano)

LUCIS MATTIA - UDASU (Udine)

DESOGUS MATTE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PUGIOTTO PRIY - VEMES (Venezia)

MARTINAZZO GI - TVMON (Montebelluna)

SCALCO ARTURO - TVCS (Treviso)

MAZZUCATO MEZ - PDCOM (Padova)

MORETTO NICOL - TVMOG (Mogliano Veneto)

FERRARI RICCA - VRBEN (Verona)

PAVANELLO MAR - VEDLF (Venezia)

MATTIUZZO GIA - TVMON (Montebelluna)

JOVON LUCIANO - VEMES (Venezia)

GHION GIULIO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BATTISTON ACH - PDIMP (Padova)

RAPPAZZO GIUL - TVMOG (Mogliano Veneto)

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)

DE PELLEGRINI - TVCON (Conegliano)

ROSSI GABRIEL - PNSCP (Pordenone)

ZANATTA LEONA - TVCS (Treviso)

SOLIMENA LUCA - PDCOM (Padova)

CHETTA MATTEO - UDASU (Udine)

CUZZIOL NICOL - TVCON (Conegliano)

MANENTI EDOAR - MOPEN (Modena)

BLASEOTTO PIE - VICS (Vicenza)

HU YICHENG AL - VEFOS (Venezia)

DALL'ORA LORE - VEMES (Venezia)

BOZZOLAN ANTO - TVMOG (Mogliano Veneto)
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 1

 64

BRUNO ANDREA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

-

 0

 0
BRUNO ANDREA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  1
P.

 33

 32

CHITTARO RICCARDO-UDASU (Udine)

PITTALIS LIAM-MOPEN (Modena)

 8

 15
PITTALIS LIAM-MOPEN (Modena)F  2
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)

 17

 48

SCUCCIMARRA GIULIO-TVCS (Treviso)

CARUCCIO LORENZO-TVCON (Conegliano)

 15

 4
SCUCCIMARRA GIULIO-TVCS (Treviso)F  3
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)

 49

 16

MAFFEI ALESSANDRO-MOPEN (Modena)

NARDI GABRIELE-TVCON (Conegliano)

 1

 15
NARDI GABRIELE-TVCON (Conegliano)F  4
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 9

 56

PESCE LEONARDO GIULIO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
PESCE LEONARDO GIULIO-UDASU (Udine)F  5
P.

 41

 24

CANIATO MATTEO-TVCON (Conegliano)

RUZZINI JACOPO-TVCON (Conegliano)

 7

 15
RUZZINI JACOPO-TVCON (Conegliano)F  6
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 25

 40

LUCIS MATTIA-UDASU (Udine)

PASUT DIEGO-UDASU (Udine)

 15

 1
LUCIS MATTIA-UDASU (Udine)F  7
P. POMPILIO GRETA (PDCOM)

 57

 8

-

DESOGUS MATTEO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
DESOGUS MATTEO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  8
P.

 5

 60

PUGIOTTO PRIYAM-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
PUGIOTTO PRIYAM-VEMES (Venezia)F  9
P.

 37

 28

DASSIE JACOPO-TVCON (Conegliano)

MARTINAZZO GIULIO-TVMON (Montebelluna)

 6

 15
MARTINAZZO GIULIO-TVMON (Montebelluna)F  10
P. POMPILIO GRETA (PDCOM)

 21

 44

SCALCO ARTURO GIOVANNI-TVCS (Treviso)

CESCON EDOARDO-TVCON (Conegliano)

 15

 3
SCALCO ARTURO GIOVANNI-TVCS (Treviso)F  11
P. TAMBURINI JACOPO (PDCOM)

 53

 12

-

MAZZUCATO MEZZOCOLLI ETTORE-PDCOM (Padova)

 0

 0
MAZZUCATO MEZZOCOLLI ETTORE-PDCOM (Padova)F  12
P.

 13

 52

MORETTO NICOLO'-TVMOG (Mogliano Veneto)

BORME DAVIDE-VEMES (Venezia)

 15

 1
MORETTO NICOLO'-TVMOG (Mogliano Veneto)F  13
P. TAMBURINI JACOPO (PDCOM)

 45

 20

MASETTI MATTIA-MOPEN (Modena)

FERRARI RICCARDO-VRBEN (Verona)

 4

 15
FERRARI RICCARDO-VRBEN (Verona)F  14
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)

 29

 36

FORTUNA FILIPPO-VICS (Vicenza)

PAVANELLO MARIO-VEDLF (Venezia)

 14

 15
PAVANELLO MARIO-VEDLF (Venezia)F  15
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)

 61

 4

-

MATTIUZZO GIACINTO-TVMON (Montebelluna)

 0

 0
MATTIUZZO GIACINTO-TVMON (Montebelluna)F  16
P.
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 62

JOVON LUCIANO-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
JOVON LUCIANO-VEMES (Venezia)F  17
P.

 35

 30

VETTORETTO NICCOLÒ-TVMON (Montebelluna)

GHION GIULIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 5

 15
GHION GIULIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  18
P. BONATO JACOPO (FIS)

 19

 46

GUERRINI PIETRO-UDASU (Udine)

BATTISTON ACHILLE-PDIMP (Padova)

 0

 0

R
BATTISTON ACHILLE-PDIMP (Padova)F  19
P. BONATO JACOPO (FIS)

 51

 14

DONETTI VALENTINO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

RAPPAZZO GIULIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

 6

 15
RAPPAZZO GIULIO-TVMOG (Mogliano Veneto)F  20
P. PERUGINI ALESSANDRO (TVCAS)

 11

 54

SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)F  21
P.

 43

 22

MENEGHIN ANGELO FEI-TVCON (Conegliano)

DE PELLEGRINI SIMONE-TVCON (Conegliano)

 8

 15
DE PELLEGRINI SIMONE-TVCON (Conegliano)F  22
P. PERUGINI ALESSANDRO (TVCAS)

 27

 38

ROSSI GABRIELE-PNSCP (Pordenone)

DELL ISOLA GIANMARIA-UDASU (Udine)

 15

 9
ROSSI GABRIELE-PNSCP (Pordenone)F  23
P. TAMBURINI JACOPO (PDCOM)

 59

 6

-

ZANATTA LEONARDO-TVCS (Treviso)

 0

 0
ZANATTA LEONARDO-TVCS (Treviso)F  24
P.

 7

 58

SOLIMENA LUCA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
SOLIMENA LUCA-PDCOM (Padova)F  25
P.

 39

 26

CODATO GIULIO-VEDLF (Venezia)

CHETTA MATTEO-UDASU (Udine)

 4

 15
CHETTA MATTEO-UDASU (Udine)F  26
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 23

 42

CUZZIOL NICOLO'-TVCON (Conegliano)

MAGNANI LUCA-RNARI (Rimini)

 15

 4
CUZZIOL NICOLO'-TVCON (Conegliano)F  27
P. POMPILIO GRETA (PDCOM)

 55

 10

-

MANENTI EDOARDO-MOPEN (Modena)

 0

 0
MANENTI EDOARDO-MOPEN (Modena)F  28
P.

 15

 50

BLASEOTTO PIETRO-VICS (Vicenza)

DICIOCIA RICCARDO-MOPEN (Modena)

 15

 2
BLASEOTTO PIETRO-VICS (Vicenza)F  29
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)

 47

 18

MONTECCHI LORENZO-MOPEN (Modena)

HU YICHENG ALESSANDRO-VEFOS (Venezia)

 3

 15
HU YICHENG ALESSANDRO-VEFOS (Venezia)F  30
P. PERUGINI ALESSANDRO (TVCAS)

 31

 34

DALL'ORA LORENZO-VEMES (Venezia)

DE RE ASCANIO-PNSCP (Pordenone)

 15

 10
DALL'ORA LORENZO-VEMES (Venezia)F  31
P. POMPILIO GRETA (PDCOM)

 63

 2

-

BOZZOLAN ANTONIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

 0

 0
BOZZOLAN ANTONIO-TVMOG (Mogliano Veneto)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  55Girone

 717226 BRUNO ANDREA BOZIN Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  8

 693400 BOZZOLAN ANTONIO TVMOG Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  3

 709648 JOVON LUCIANO VEMES Qualificato 1,00  22  25  3 3 3  4

 711958 MATTIUZZO GIACINTO TVMON Qualificato 1,00  20  30  10 4 4  7

 702009 PUGIOTTO PRIYAM VEMES Qualificato 1,00  19  25  6 5 5  1

 693171 ZANATTA LEONARDO TVCS Qualificato 1,00  15  25  10 6 6  5

 711450 SOLIMENA LUCA PDCOM Qualificato 1,00  14  28  14 7 7  6

 717789 DESOGUS MATTEO BOZIN Qualificato 0,83  19  29  10 8 8  3

 707837 PESCE LEONARDO GIULIO UDASU Qualificato 0,83  14  26  12 9 9  7

 717795 MANENTI EDOARDO MOPEN Qualificato 0,83  12  25  13 10 10  8

 707868 SARTOGO TIZIANO UDASU Qualificato 0,80  15  24  9 11 11  2

 703980 MAZZUCATO MEZZOCOLLI ETTORE PDCOM Qualificato 0,80  12  24  12 12 12  5

 703635 MORETTO NICOLO' TVMOG Qualificato 0,80  11  24  13 13 13  1

 693209 RAPPAZZO GIULIO TVMOG Qualificato 0,80  11  21  10 14 14  4

 704614 BLASEOTTO PIETRO VICS Qualificato 0,80  8  24  16 15 15  2

 685398 NARDI GABRIELE TVCON Qualificato 0,80  6  20  14 16 16  2

 695976 SCUCCIMARRA GIULIO TVCS Qualificato 0,67  11  28  17 17 17  7

 715871 HU YICHENG ALESSANDRO VEFOS Qualificato 0,67  11  25  14 18 18  8

 707838 GUERRINI PIETRO UDASU Qualificato 0,67  9  25  16 19 19  6

 687837 SCALCO ARTURO GIOVANNI TVCS Qualificato 0,67  9  23  14 20 20  6

 699740 FERRARI RICCARDO VRBEN Qualificato 0,67  9  23  14 20  3

 714094 DE PELLEGRINI SIMONE TVCON Qualificato 0,60  4  20  16 22 22  5

 710702 CUZZIOL NICOLO' TVCON Qualificato 0,60  4  19  15 23 23  4

 694484 RUZZINI JACOPO TVCON Qualificato 0,50  5  23  18 24 24  6

 716016 LUCIS MATTIA UDASU Qualificato 0,50  2  19  17 25 25  3

 714306 CHETTA MATTEO UDASU Qualificato 0,50  1  18  17 26 26  8

 700954 ROSSI GABRIELE PNSCP Qualificato 0,50  0  23  23 27 27  6

 705110 MARTINAZZO GIULIO TVMON Qualificato 0,40 -2  14  16 28 28  4

 704910 FORTUNA FILIPPO VICS Qualificato 0,40 -3  18  21 29 29  1

 705553 GHION GIULIO TVCAS Qualificato 0,40 -3  16  19 30 30  1

 710876 DALL'ORA LORENZO VEMES Qualificato 0,40 -5  13  18 31 31  5

 724204 PITTALIS LIAM MOPEN Qualificato 0,40 -6  15  21 32 32  2

 716067 CHITTARO RICCARDO UDASU Qualificato 0,40 -10  12  22 33 33  1

 688959 DE RE ASCANIO PNSCP Qualificato 0,33 -2  21  23 34 34  7

 705524 VETTORETTO NICCOLÒ TVMON Qualificato 0,33 -7  16  23 35 35  8

 709726 PAVANELLO MARIO VEDLF Qualificato 0,33 -13  14  27 36 36  7

 727858 DASSIE JACOPO TVCON Qualificato 0,33 -14  11  25 37 37  3

 724628 DELL ISOLA GIANMARIA UDASU Qualificato 0,20 -12  9  21 38 38  4

 713865 CODATO GIULIO VEDLF Qualificato 0,20 -13  11  24 39 39  2

 732033 PASUT DIEGO UDASU Qualificato 0,20 -14  9  23 40 40  5

 727853 CANIATO MATTEO TVCON Qualificato 0,17 -11  17  28 41 41  7

 707812 MAGNANI LUCA RNARI Qualificato 0,17 -17  12  29 42 42  6

 729856 MENEGHIN ANGELO FEI TVCON Qualificato 0,17 -17  9  26 43 43  8

 721283 CESCON EDOARDO TVCON Qualificato 0,17 -18  9  27 44 44  3

 722498 MASETTI MATTIA MOPEN Qualificato 0,17 -19  10  29 45 45  7

 711011 BATTISTON ACHILLE PDIMP Qualificato 0,00 -10  15  25 46 46  2

 730166 MONTECCHI LORENZO MOPEN Qualificato 0,00 -12  13  25 47 47  5

 710700 CARUCCIO LORENZO TVCON Qualificato 0,00 -14  11  25 48 48  1

 717794 MAFFEI ALESSANDRO MOPEN Qualificato 0,00 -20  10  30 49 49  6

 717801 DICIOCIA RICCARDO MOPEN Qualificato 0,00 -22  8  30 50 50  3

 721148 DONETTI VALENTINO BOZIN Qualificato 0,00 -23  2  25 51 51  4

 729117 BORME DAVIDE VEMES Qualificato 0,00 -26  4  30 52 52  8

 708791 MIGDA MATTEO GABRIEL TVMOG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 713351 MUÇO KIREN TVCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 726829 FALESCHINI ELIA BLDOL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CHITTARO RICCARDO 716067 2 0 0 V 0 V  0,400 -10  12UDASU

 2 FORTUNA FILIPPO 704910 V 3 0 V 2 3  0,400 -3  18VICS

 3 MORETTO NICOLO' 703635 V V 0 V 4 V  0,800  11  24TVMOG

 4 MUÇO KIREN 713351 A A A A A A  0,000  0  0TVCS

 5 CARUCCIO LORENZO 710700 3 4 3 0 0 1  0,000 -14  11TVCON

 6 PUGIOTTO PRIYAM 702009 V V V 0 V V  1,000  19  25VEMES

 7 GHION GIULIO 705553 4 V 2 0 V 0  0,400 -3  16TVCAS

 2Girone N.

 1 BATTISTON ACHILLE 711011 3 3 2 0 4 3  0,000 -10  15PDIMP

 2 BLASEOTTO PIETRO 704614 V 4 V 0 V V  0,800  8  24VICS

 3 NARDI GABRIELE 685398 V V 0 0 V V  0,800  6  20TVCON

 4 SARTOGO TIZIANO 707868 V 4 V 0 V V  0,800  15  24UDASU

 5 FALESCHINI ELIA 726829 A A A A A A  0,000  0  0BLDOL

 6 CODATO GIULIO 713865 V 2 1 0 0 3  0,200 -13  11VEDLF

 7 PITTALIS LIAM 724204 V 2 1 2 0 V  0,400 -6  15MOPEN

 3Girone N.

 1 CESCON EDOARDO 721283 0 1 3 0 0 V  0,170 -18  9TVCON

 2 BOZZOLAN ANTONIO 693400 V V V V V V  1,000  24  30TVMOG

 3 LUCIS MATTIA 716016 V 1 V 2 1 V  0,500  2  19UDASU

 4 DASSIE JACOPO 727858 V 0 0 0 1 V  0,330 -14  11TVCON

 5 DESOGUS MATTEO 717789 V 4 V V V V  0,830  19  29BOZIN

 6 FERRARI RICCARDO 699740 V 1 V V 2 V  0,670  9  23VRBEN

 7 DICIOCIA RICCARDO 717801 2 0 1 2 1 2  0,000 -22  8MOPEN

 4Girone N.

 1 DONETTI VALENTINO 721148 1 0 0 0 1  0,000 -23  2BOZIN

 2 DELL ISOLA GIANMARIA 724628 V 1 1 1 1  0,200 -12  9UDASU

 3 MARTINAZZO GIULIO 705110 V V 0 4 0  0,400 -2  14TVMON

 4 JOVON LUCIANO 709648 V V V V V  1,000  22  25VEMES

 5 CUZZIOL NICOLO' 710702 V V V 1 3  0,600  4  19TVCON

 6 RAPPAZZO GIULIO 693209 V V V 1 V  0,800  11  21TVMOG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZANATTA LEONARDO 693171 V V V V 0 V  1,000  15  25TVCS

 2 MONTECCHI LORENZO 730166 2 3 3 3 0 2  0,000 -12  13MOPEN

 3 PASUT DIEGO 732033 0 V 3 0 0 1  0,200 -14  9UDASU

 4 DE PELLEGRINI SIMONE 714094 3 V V 2 0 V  0,600  4  20TVCON

 5 MAZZUCATO MEZZOCOLLIETTORE 703980 4 V V V 0 V  0,800  12  24PDCOM

 6 MIGDA MATTEO GABRIEL 708791 A A A A A A  0,000  0  0TVMOG

 7 DALL'ORA LORENZO 710876 1 V V 0 2 0  0,400 -5  13VEMES

 6Girone N.

 1 MAGNANI LUCA 707812 4 2 V 1 0 0  0,170 -17  12RNARI

 2 ROSSI GABRIELE 700954 V V V 1 3 4  0,500  0  23PNSCP

 3 RUZZINI JACOPO 694484 V 4 V 3 1 V  0,500  5  23TVCON

 4 MAFFEI ALESSANDRO 717794 4 0 0 1 4 1  0,000 -20  10MOPEN

 5 GUERRINI PIETRO 707838 V V V V 4 1  0,670  9  25UDASU

 6 SOLIMENA LUCA 711450 V V V V V v3  1,000  14  28PDCOM

 7 SCALCO ARTURO GIOVANNI 687837 V V 1 V V 2  0,670  9  23TVCS

 7Girone N.

 1 PESCE LEONARDO GIULIO 707837 V V 1 V V V  0,830  14  26UDASU

 2 MASETTI MATTIA 722498 0 1 0 V 3 1  0,170 -19  10MOPEN

 3 SCUCCIMARRA GIULIO 695976 4 V 4 V V V  0,670  11  28TVCS

 4 MATTIUZZO GIACINTO 711958 V V V V V V  1,000  20  30TVMON

 5 CANIATO MATTEO 727853 0 4 1 3 4 V  0,170 -11  17TVCON

 6 PAVANELLO MARIO 709726 0 V 1 1 V 2  0,330 -13  14VEDLF

 7 DE RE ASCANIO 688959 3 V 4 1 3 V  0,330 -2  21PNSCP

 8Girone N.

 1 BRUNO ANDREA 717226 V V V V V V  1,000  26  30BOZIN

 2 CHETTA MATTEO 714306 0 0 V 3 V V  0,500  1  18UDASU

 3 HU YICHENG ALESSANDRO 715871 1 V V 4 V V  0,670  11  25VEFOS

 4 BORME DAVIDE 729117 0 1 0 1 1 1  0,000 -26  4VEMES

 5 MANENTI EDOARDO 717795 1 v4 V V V V  0,830  12  25MOPEN

 6 VETTORETTO NICCOLÒ 705524 2 1 3 V 0 V  0,330 -7  16TVMON

 7 MENEGHIN ANGELO FEI 729856 0 1 1 V 0 2  0,170 -17  9TVCON
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PUGIOTTO PRIYAM 08/02/13  702009 41 VEMESSI

SARTOGO TIZIANO 20/08/12  707868 72 UDASUSI

BOZZOLAN ANTONIO 22/04/12  693400 213 TVMOGSI

JOVON LUCIANO 05/12/12  709648 244 VEMESSI

ZANATTA LEONARDO 25/02/12  693171 365 TVCSSI

SOLIMENA LUCA 22/01/13  711450 416 PDCOMSI

SCUCCIMARRA GIULIO 06/07/13  695976 427 TVCSSI

HU YICHENG ALESSANDRO 20/05/13  715871 448 VEFOSSI

BRUNO ANDREA 13/01/12  717226 469 BOZINSI

MATTIUZZO GIACINTO 04/04/12  711958 5410 TVMONSI

MAZZUCATO MEZZOCOLLI ETTORE 24/09/12  703980 5611 PDCOMSI

GUERRINI PIETRO 26/11/12  707838 5812 UDASUSI

RAPPAZZO GIULIO 08/04/12  693209 6313 TVMOGSI

LUCIS MATTIA 18/07/13  716016 6514 UDASUSI

NARDI GABRIELE 05/03/12  685398 8215 TVCONSI

GHION GIULIO 08/12/13  705553 8316 TVCASSI

MORETTO NICOLO' 13/12/12  703635 8417 TVMOGSI

BATTISTON ACHILLE 10/09/13  711011 9118 PDIMPSI

DESOGUS MATTEO 06/10/12  717789 9419 BOZINSI

CUZZIOL NICOLO' 11/09/12  710702 9520 TVCONSI

MIGDA MATTEO GABRIEL 03/10/12  708791 9721 TVMOGSI

PESCE LEONARDO GIULIO 12/09/12  707837 10422 UDASUSI

ROSSI GABRIELE 04/06/13  700954 10623 PNSCPSI

MANENTI EDOARDO 08/08/12  717795 11124 MOPENSI

CHETTA MATTEO 15/04/12  714306 11225 UDASUSI

DE RE ASCANIO 15/04/13  688959 11526 PNSCPSI

MAGNANI LUCA 13/12/13  707812 12327 RNARISI

DALL'ORA LORENZO 21/02/13  710876 12428 VEMESSI

MARTINAZZO GIULIO 23/08/12  705110 12629 TVMONSI

FERRARI RICCARDO 10/11/12  699740 12730 VRBENSI

CHITTARO RICCARDO 11/04/13  716067 12831 UDASUSI

DELL ISOLA GIANMARIA 14/10/13  724628 15032 UDASUSI

PITTALIS LIAM 05/02/13  724204 15333 MOPENSI

CARUCCIO LORENZO 08/07/13  710700 16534 TVCONSI

CODATO GIULIO 07/05/13  713865 16635 VEDLFSI

DICIOCIA RICCARDO 16/12/12  717801 18236 MOPENSI

MONTECCHI LORENZO 20/12/13  730166 18737 MOPENSI

SCALCO ARTURO GIOVANNI 22/10/12  687837 19838 TVCSSI

PAVANELLO MARIO 21/05/13  709726 20839 VEDLFSI

MASETTI MATTIA 05/08/13  722498 21640 MOPENSI

MAFFEI ALESSANDRO 24/01/12  717794 22441 MOPENSI

MENEGHIN ANGELO FEI 20/04/13  729856 23242 TVCONSI

DE PELLEGRINI SIMONE 02/10/12  714094 23443 TVCONSI

VETTORETTO NICCOLÒ 21/10/12  705524 23544 TVMONSI

CESCON EDOARDO 21/10/13  721283 24445 TVCONSI

RUZZINI JACOPO 04/05/12  694484 24746 TVCONSI

DONETTI VALENTINO 10/05/13  721148 27447 BOZINSI

BLASEOTTO PIETRO 25/04/12  704614 27948 VICSSI

MUÇO KIREN 20/12/12  713351 30449 TVCSSI

FORTUNA FILIPPO 16/06/12  704910 31350 VICSSI

BORME DAVIDE 04/07/13  729117 9.99951 VEMESSI

CANIATO MATTEO 12/01/12  727853 9.99952 TVCONSI

DASSIE JACOPO 19/03/12  727858 9.99953 TVCONSI

FALESCHINI ELIA 16/05/13  726829 9.99954 BLDOLSI

PASUT DIEGO 03/03/13  732033 9.99955 UDASUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALESCHINI ELIA 16/05/13 726829  9.999BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

BRUNO ANDREA 13/01/12 717226  46BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DESOGUS MATTEO 06/10/12 717789  94SI

DONETTI VALENTINO 10/05/13 721148  274SI

DICIOCIA RICCARDO 16/12/12 717801  182MOPEN-PENTAMODENA SI

MAFFEI ALESSANDRO 24/01/12 717794  224SI

MANENTI EDOARDO 08/08/12 717795  111SI

MASETTI MATTIA 05/08/13 722498  216SI

MONTECCHI LORENZO 20/12/13 730166  187SI

PITTALIS LIAM 05/02/13 724204  153SI

MAZZUCATO MEZZO ETTORE 24/09/12 703980  56PDCOM-COMINI PADOVA SI

SOLIMENA LUCA 22/01/13 711450  41SI

BATTISTON ACHILLE 10/09/13 711011  91PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

DE RE ASCANIO 15/04/13 688959  115PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

ROSSI GABRIELE 04/06/13 700954  106SI

MAGNANI LUCA 13/12/13 707812  123RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

GHION GIULIO 08/12/13 705553  83TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CANIATO MATTEO 12/01/12 727853  9.999TVCON-SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU SI

CARUCCIO LORENZO 08/07/13 710700  165SI

CESCON EDOARDO 21/10/13 721283  244SI

CUZZIOL NICOLO' 11/09/12 710702  95SI

DASSIE JACOPO 19/03/12 727858  9.999SI

DE PELLEGRINI SIMONE 02/10/12 714094  234SI

MENEGHIN ANGELO FEI 20/04/13 729856  232SI

NARDI GABRIELE 05/03/12 685398  82SI

RUZZINI JACOPO 04/05/12 694484  247SI

MUÇO KIREN 20/12/12 713351  304TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SCALCO ARTURO GIOVANNI 22/10/12 687837  198SI

SCUCCIMARRA GIULIO 06/07/13 695976  42SI

ZANATTA LEONARDO 25/02/12 693171  36SI

BOZZOLAN ANTONIO 22/04/12 693400  21TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MIGDA MATTEO GABRIEL 03/10/12 708791  97SI

MORETTO NICOLO' 13/12/12 703635  84SI

RAPPAZZO GIULIO 08/04/12 693209  63SI

MARTINAZZO GIULIO 23/08/12 705110  126TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

MATTIUZZO GIACINTO 04/04/12 711958  54SI

VETTORETTO NICCOLÒ 21/10/12 705524  235SI

CHETTA MATTEO 15/04/12 714306  112UDASU-A S Udinese SI

CHITTARO RICCARDO 11/04/13 716067  128SI

DELL ISOLA GIANMARIA 14/10/13 724628  150SI

GUERRINI PIETRO 26/11/12 707838  58SI

LUCIS MATTIA 18/07/13 716016  65SI

PASUT DIEGO 03/03/13 732033  9.999SI

PESCE LEONARDO GIULIO 12/09/12 707837  104SI

SARTOGO TIZIANO 20/08/12 707868  7SI

CODATO GIULIO 07/05/13 713865  166VEDLF-DLF VENEZIA SI

PAVANELLO MARIO 21/05/13 709726  208SI

HU YICHENG ALESSANDRO 20/05/13 715871  44VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

BORME DAVIDE 04/07/13 729117  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

DALL'ORA LORENZO 21/02/13 710876  124SI

JOVON LUCIANO 05/12/12 709648  24SI

PUGIOTTO PRIYAM 08/02/13 702009  4SI

BLASEOTTO PIETRO 25/04/12 704614  279VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

FORTUNA FILIPPO 16/06/12 704910  313SI

FERRARI RICCARDO 10/11/12 699740  127VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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